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MICHOACAN

Ingresos y Egresos

Por el periodo: del 01 de enero al 31 de octubre de 2016

(en pesos)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Fondo Auxiliar para la Administracién de Justicia del Estado de Michoacan de Ocampo

Concepto
Fondo en Administracion
Saldo al 1° de octubre de 2016
Ingresos:
Garantias (cauciones)
Comisiones bancarias de garantias
Rendimientos financieros
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio

Cantidad

12,073,102.93
28,652.00
954,501.41
5,657.46

Total Ingresos

Egresos:

Devolucién de garantias

Rendimientos transferidos al Fondo Propio
Multas efectivadas al Fondo Propio
Remates

Comisiones bancarias

13,061,913.80

12,742,175.31
960,565.82
523,633.91
7,478.24
95.12

Total Egresos
Saldo Fondo en Administracion al 31 de octubre de 2016

Fondo Propio

Saldo al 1° de octubre de 2016
Ingresos:

Rendimientos financieros
Multas y conmutaciones

Remates
Recuperacion de Polizas de Primero Fianzas S.A. de C.V., Mapfre
Fianza S.A. de C.V., Fianzas Guardiana Inbursa S.A.

14,233,948.40

1,652,781.90
523,633.91
7,478.24

43,000.00

Total Ingresos

Egresos:

Estimulos econdémicos a servidores judiciales
Devolucidn de garantia

2,226,894.05

96,117.10
2,800.00

Total Egresos

Saldo Fondo Propio al 31 de octubre de 2016

Saldos del Fondo en Administracién y Fondo Propio al 31
de octubre de 2016

98,917.10

Saldo

235,010,888.11

233,838,853.51

163,980,992.56

166,108,969.51

399,947,823.02
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C.P. SILVIA GABRIELA FLORES VALENCIA
Jefa del Departamento de Contabilidad

Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

del Poder Judicial del Estado

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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MICHOACAN

Ingresos y Egresos

Por el periodo: del 01 de enero al 30 de noviembre de 2016

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

(en pesos)
Fondo Aucxiliar para la Administracion de Justicia del Estado de Michoacan de Ocampo
Concepto Cantidad Saldo
Fondo en Administracion
Saldo al 1° de noviembre de 2016 233,838,853.51
Ingresos:
Garantias (cauciones) 13,918,306.62
Comisiones bancarias de garantias 27,144.00
Rendimientos financieros 958,362.53
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio 8,755.71
Total Ingresos 14,912,568.86

Egresos:
Devolucién de garantias

7:149;295.39

Rendimientos transferidos al Fondo Propio 963,427.48

Multas efectivadas al Fondo Propio 791,742.60

Remates 50,866.82

Comisiones bancarias 113.68

Total Egresos 8,955,445.97

Saldo Fondo en Administracion al 30 dé noviembre de 2016 239,795,976.40
Fondo Propio

Saldo al 1° de noviembre de 2016 166,108,969.51
Ingresos:

Rendimientos financieros 1,657,222.11

Multas y conmutaciones 791,742.60

Remates 50,866.82

Multas disciplinarias 968.78

Total Ingresos 2,500,800.31

Egresos:

Devolucién de garantia 4,109.90

Total Egresos 4,109.90

Saldo Fondo Propio al 30 de noviembre de 2016
Saldos del Fondo en Administracion y Fondo Propio al 30
de noviembre de 2016

168,605,659.92

408,401,636.32
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C.P. SILVIA EXBHTELA FLORES VALENCIA

Jefa del Departamento del Fondo Auxiliar
del Poder Judicial del Estado

Jefa del Departamento de Contabilidad
Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




PODER JUDICIAL i {_‘:]'

MICHOACAN

Ingresos y Egresos

Por el periodo: del 01 de enero al 31 de diciembre de 2016

(en pesos)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Fondo Auxiliar para la Administracion de Justicia del Estado de Michoacan de Ocampo

Concepto
Fondo en Administracion
Saldo al 1° de diciembre de 2016
Ingresos:
Garantias (cauciones)
Comisiones bancarias de garantias
Rendimientos financieros
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio

Cantidad

9,047,150.49
20,346.40
1,038,459.62
3,498.34

Total Ingresos

Egresos:

Devolucién de garantias

Rendimientos transferidos al Fondo Propio
Multas efectivadas al Fondo Propio
Remates

Comisiones bancarias

10,109,454.85

7,130,303.33
1,046,474.03
209,451.77
27,685.34
4,679.20

Total Egresos
Saldo Fondo en Administracion al 31 de diciembre de 2016

Fondo Propio

Saldo al 1° de diciembre de 2016
Ingresos:

Rendimientos financieros

Multas y conmutaciones

Remates

Multas disciplinarias
Otros ingresos

8,418,593.67

1,791,396.86
209,451.77

27,685.34

1,235:99
440.40

Total Ingresos
Egresos:
Estimulos econdmicos a servidores Judiciales

2,030,210.36

6,973.64

Total Egresos

Saldo Fondo Propio al 31 de diciembre de 2016

Saldos del Fondo en Administracion y Fondo Propio al 31
de diciembre de 2016

6,973.64

Saldo

239,795,976.40

241,486,837.58

168,605,659.92

170,628,896.64

412,115,734.22
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C.P. SILVIA GABRIELA FLORES VALENCIA

Jefa del Departamento de Contabilidad
Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

Jefa del Departamento del Fondo Aﬁﬂﬁr
del Poder Judicial del Estado

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




